
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg, w sezonie zimowym 2024/2025

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAWORSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W JAWORZE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647162

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wrocławska 26

1.4.2.) Miejscowość: Jawor

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat-jawor@powiat-jawor.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaworskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00403461

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00396309

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg
administrowanych przez Starostwo Powiatowe w Jaworze, w sezonie zimowym 2024/2025 w ilości 400 ton. 
2. Ze względu na niedające się przewidzieć warunki atmosferyczne, od których zależne jest zapotrzebowanie na sól
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia zakresu ilościowego zamówienia. 
3. Wymagania dla soli drogowej:
1) dostarczona sól powinna spełniać wymogi do sporządzania mieszanki piaskowo-solnej używanej w solarkach i
piaskarkach. Sól drogowa powinna być sypka, dostarczona luzem i spełniać następujące parametry:
- zawartość chlorku sodu (NaCl) – minimum 90%
- zawartość substancji nierozpuszczalnych w wodzie – maksymalnie 8%
- zawartość wody – maksymalnie 3%
- zawartość żelazocyjanku potasu (antyzbrylacz) – minimum 20 mg/kg – maksymalnie 125mg/kg
- ilość ziaren > 6,3 mm: maksymalnie 5% ±2% (3%-7%)
- ilość ziaren <1 mm: 30%-50% ±2% (28%-52%).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg
administrowanych przez Starostwo Powiatowe w Jaworze, w sezonie zimowym 2024/2025 w ilości 400 ton. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00403461/01 z dnia 2024-07-09

2024-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Ze względu na niedające się przewidzieć warunki atmosferyczne, od których zależne jest zapotrzebowanie na sól
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia zakresu ilościowego zamówienia. 
3. Wymagania dla soli drogowej:
1) dostarczona sól powinna spełniać wymogi do sporządzania mieszanki piaskowo-solnej używanej w solarkach i
piaskarkach. Sól drogowa powinna być sypka, dostarczona luzem i spełniać następujące parametry :
a) skład chemiczny:
- zawartość chlorku sodu (NaCl) – minimum 90%
- zawartość substancji nierozpuszczalnych w wodzie – maksymalnie 8%
- zawartość wody – maksymalnie 3%
- zawartość żelazocyjanku potasu (antyzbrylacz) – minimum 20 mg/kg – maksymalnie 125mg/kg
b) wymagania granulacji dla soli drogowej wg PN-86/C-84081/02 lub równoważnej:
- zawartość ziaren > 6,3 mm: maksymalnie 5% ±2% (3%-7%)
- zawartość ziaren <1 mm: 30%-50% ±2% (28%-52%).
c) wymagania granulacji dla soli drogowej wg PN-EN 16811-1:2016-10 „Sól drogowa średnia Klasy M” lub równoważnej:
- zawartość ziaren <0,125 mm: maksymalnie 7%
- zawartość ziaren <0,8mm: 5%-35%
- zawartość ziaren <1,6mm: 10%-60%
- zawartość ziaren <3,15mm: 45%-90%
- zawartość ziaren <6,3 mm: 100% (tolerancja 2% ziaren w zakresie od 6,3 mm do 8 mm.
W pozostałym zakresie sól powinna odpowiadać parametrom określonym w normie PN-86/C-84081/02 - Sól (chlorek sodu)
lub równoważnej oraz być zgodna z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 27 października 2005 r. w sprawie
rodzajów i warunków stosowania środków, jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz ulicach i placach (Dz. U. z
2005 r. nr 230, poz. 1960).
2) Zamawiający wymaga spełnienia warunków w zakresie granulacji dla soli drogowej wg pkt. 1b lub pkt.1c powyżej. Nie
dopuszcza się spełnienia wymagań dla granulacji częściowo wg pkt. 1b, a częściowo wg pkt. 1c.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-12 12:00

Po zmianie: 
2024-07-17 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-12 12:10

Po zmianie: 
2024-07-17 12:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-08-10

Po zmianie: 
2024-08-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00403461/01 z dnia 2024-07-09

2024-07-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa soli drogowej z antyzbrylaczem do zimowego utrzymania dróg, w sezonie zimowym 2024/2025
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAWORSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: STAROSTWO POWIATOWE W JAWORZE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647162
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wrocławska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Jawor
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: powiat-jawor@powiat-jawor.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaworskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00403461
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00396309
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



